
Championnat cantonal 2019 / Kantonale
 Meisterschaften 2019

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

18.-19.05.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tattoli Méline 20101. Cugy-Vesin FSG 27.90 Or9.359.55 9.00

Bapst Erine 20112. Düdingen TSV 27.65 Argent9.259.20 9.20

Barras Julie 20103. Broc FSG 27.50 Bronze9.009.35 9.15

Caille Anais 20104. Broc FSG 27.35 Distinction9.259.50 8.60

Dafflon Flora 20095. Sâles FSG 27.30 Distinction9.009.40 8.90

Dick Nina 20106. Getu Sense 27.15 Distinction8.459.65 9.05

Pfister Elena 20117. Gurmels TSV 27.15 Distinction8.659.35 9.15

Martin Leïla 20098. Attalens FSG 27.10 Distinction8.759.40 8.95

Häberli Lisa 20109. Getu Sense 27.10 Distinction9.009.25 8.85

Köstinger Jael 200910. Tafers TV 27.05 Distinction8.559.55 8.95

Baechler Lucie 201011. Charmey FSG 27.00 Distinction8.509.45 9.05

Zürcher Sharon 201012. Ursy Gym 26.95 Distinction8.509.45 9.00

Moret Chiara 201013. Bulle FSG 26.95 Distinction8.609.30 9.05

Chardonnens Fiona 201014. Domdidier FSG 26.85 Distinction9.059.25 8.55

Garcia Asya 200915. Attalens FSG 26.808.959.10 8.75

Aiyana Purro 201016. La Combert FSG 26.758.509.30 8.95

Frioud Edwige 201017. Rossens FSG 26.708.209.55 8.95

Vial Eva 201018. Sâles FSG 26.708.509.15 9.05

Murith Sohane 200919. Broc FSG 26.709.059.05 8.60

Thomas Elisha 201120. Romont Gym 26.658.709.20 8.75

Steiner Alice 201021. Getu Sense 26.558.259.55 8.75

Sanchez Ysé 201122. Bulle FSG 26.558.359.40 8.80

Amela Sopa 200923. Domdidier FSG 26.558.659.20 8.70

Vauclair Maëlia 200924. Ependes FSG 26.558.609.05 8.90

Gendre Helena 201225. Domdidier FSG 26.508.959.00 8.55

Renaud Louise 201026. Marly Soc. gym. 26.408.259.50 8.65

Zumwald Charline 201027. Ependes FSG 26.408.459.35 8.60

Gremaud Jade 201228. Bulle FSG 26.409.009.20 8.20

Pesolino Léa 201229. Domdidier FSG 26.358.509.05 8.80

Clément Cindy 201030. Ependes FSG 26.308.409.35 8.55

Maëlle Szmoniewski 200931. Domdidier FSG 26.208.159.45 8.60

Wicht Abygaëlle 201032. Ependes FSG 26.208.859.05 8.30

Genoud Manon 201033. Fribourg FSG 26.208.458.90 8.85

Kastrati Sara 201134. Bulle FSG 26.158.409.05 8.70

Modolo Mélanie 201135. Bulle FSG 26.058.708.80 8.55

Bytiqi Solena 201036. Bulle FSG 26.008.209.05 8.75

Maurier Jade 201037. Attalens FSG 26.008.508.95 8.55

Gremaud Romane 201238. Broc FSG 25.908.109.55 8.25

Alves Lopez Lia 200939. Domdidier FSG 25.758.359.25 8.15

Maendly Lisa 201040. Marly Soc. gym. 25.658.358.40 8.90

Rousseau Caroline 200941. Ursy Gym 25.308.058.55 8.70
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Künzle Lia 20101. Fribourg FSG 35.05 Or8.40 9.009.35 8.30

Crelier Ellyn 20072. Attalens FSG 35.00 Argent8.10 8.809.20 8.90

Pesolino Kiara 20103. Domdidier FSG 34.95 Bronze8.25 9.208.70 8.80

Mansueto Elisa 20104. Fribourg FSG 34.75 Distinction7.95 8.309.45 9.05

Trevisan Julie 20095. St-Aubin Gym 34.65 Distinction8.20 9.109.35 8.00

Musy Téa 20096. La Combert FSG 34.60 Distinction8.55 8.409.05 8.60

Sulejmani Lina 20087. Domdidier FSG 34.60 Distinction8.05 8.958.85 8.75

Moser Elena 20088. Düdingen TSV 34.55 Distinction8.50 8.309.45 8.30

Hirt Mathilde 20109. Fribourg FSG 34.35 Distinction8.00 9.058.75 8.55

Jungo Anja 200910. Getu Sense 34.05 Distinction8.50 8.758.40 8.40

Egger Clara 200811. Ependes FSG 33.85 Distinction8.15 9.258.35 8.10

Magnin Méline 200712. Châtonnaye Soc. gym. 33.70 Distinction7.90 9.158.75 7.90

Vaucher Lena Maria 200913. Gurmels TSV 33.60 Distinction7.55 8.958.90 8.20

Magnin Adélie 201014. Châtonnaye Soc. gym. 33.60 Distinction7.75 8.858.80 8.20

Gremaud Elise 200815. Broc FSG 33.557.70 8.409.35 8.10

Berger Livia 200916. Getu Sense 33.557.95 8.858.65 8.10

Thuillard Juliette 200917. Fribourg FSG 33.457.90 7.909.40 8.25

Schwab Lilly 200718. Marly Soc. gym. 33.407.70 8.558.50 8.65

Lopes Neila 201019. Cugy-Vesin FSG 33.408.15 8.458.45 8.35

Marguet June 200820. Domdidier FSG 33.207.50 8.858.55 8.30

Kilchoer Jade 200921. Romont Gym 33.157.70 8.158.95 8.35

Imstepf Anaé 200922. Fribourg FSG 33.158.30 8.308.70 7.85

Hirano Momona 201023. Châtonnaye Soc. gym. 33.107.30 9.008.50 8.30

Andrey Cassia 200924. Broc FSG 32.957.35 9.009.15 7.45

Broch Ema 200925. Ursy Gym 32.907.70 8.258.70 8.25

Palavescu Emilia 200926. Sâles FSG 32.707.35 8.308.90 8.15

Devez Marion 200727. Attalens FSG 32.657.75 8.558.35 8.00

Pauchard Lara 200928. Getu Sense 32.557.65 8.608.30 8.00

Berthoud Mahau 200929. Bulle FSG 32.407.50 8.258.70 7.95

Mathys Elena 200830. Tafers TV 32.257.50 8.358.50 7.90

Fontana Suzy 200931. Domdidier FSG 32.157.25 8.458.40 8.05

Pittet Céleste 200832. Ursy Gym 32.107.65 8.158.55 7.75

Wirz Emma 200833. Marly Soc. gym. 31.957.65 8.307.75 8.25

Noyer Alicia 200734. St-Aubin Gym 31.757.80 8.258.30 7.40

Ardenti Norah 200735. Marly Soc. gym. 31.708.15 8.257.95 7.35

Clavel Michelle 200736. Courtepin-Courtaman FSG 31.508.20 8.558.45 6.30

Déjardin Annika 200737. St-Aubin Gym 30.807.60 7.858.20 7.15

Duhanaj Sophie 200938. Bulle FSG 30.207.20 7.257.60 8.15
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2007-2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Justine 20071. Ursy Gym 36.70 Or9.10 8.759.25 9.60

Maccariello Melyna 20072. Ependes FSG 35.85 Argent8.65 8.759.40 9.05

Berset Erine 20093. Courtepin-Courtaman FSG 35.65 Bronze8.95 9.009.70 8.00

Allemann Eléonore 20094. Fribourg FSG 35.50 Distinction9.10 9.009.30 8.10

Bapst Lucile 20085. Düdingen TSV 35.50 Distinction9.15 8.358.95 9.05

Jabornigg Léa 20096. Domdidier FSG 35.40 Distinction9.20 9.058.90 8.25

Ogay Zora 20077. Bulle FSG 35.00 Distinction8.60 8.908.65 8.85

zweilin doriane 20078. Cugy-Vesin FSG 34.95 Distinction8.70 9.009.35 7.90

Mesot Amandine 20079. Ursy Gym 34.95 Distinction8.95 9.108.70 8.20

Chassot Léonie 200710. Châtonnaye Soc. gym. 34.90 Distinction7.95 8.558.85 9.55

Cottet Charline 200811. Ursy Gym 34.85 Distinction8.90 8.409.05 8.50

Bourdilloud Léa 200712. Sâles FSG 34.85 Distinction8.80 8.859.05 8.15

Aeby Jana 200813. Düdingen TSV 34.80 Distinction8.65 8.559.50 8.10

Schöpfer Nicole 200714. Tafers TV 34.80 Distinction8.70 8.759.20 8.15

Kuster Annaëlle 200815. Ependes FSG 34.60 Distinction8.65 8.209.25 8.50

Vial Emma 200716. Sâles FSG 34.55 Distinction8.30 8.759.20 8.30

Probst Amélie 200817. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.75 9.158.75 7.90

Ventura Janice 200918. Murten TV 34.55 Distinction8.65 8.808.95 8.15

Deillon Angèle 200819. Sâles FSG 34.50 Distinction8.80 8.009.30 8.40

Da Silva Tiago Satya 200920. Bulle FSG 34.50 Distinction8.15 8.459.10 8.80

Iff Julianne 200821. Ursy Gym 34.50 Distinction8.80 8.659.00 8.05

Dos Santos Améthys 200722. Attalens FSG 34.35 Distinction8.70 7.458.80 9.40

Brugger Jade 200823. Cugy-Vesin FSG 34.35 Distinction7.90 8.959.00 8.50

Pugin Zoé 200924. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.90 9.008.45 7.95

Bowen Méline 200725. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.75 8.458.60 8.50

Godel Alice 200826. Ursy Gym 34.25 Distinction8.50 8.408.80 8.55

Marthe Lisa 200827. La Combert FSG 34.20 Distinction8.80 8.958.45 8.00

Roschi Melina 200828. Gurmels TSV 34.05 Distinction8.50 8.758.95 7.85

moreno eva 200729. Cugy-Vesin FSG 34.05 Distinction8.55 8.558.85 8.10

Hayoz Anja 200730. Tafers TV 34.00 Distinction9.00 8.857.95 8.20

Pena Dorianne 200731. Broc FSG 34.00 Distinction8.25 8.508.90 8.35

Streiff Cheyenne 200832. Gurmels TSV 34.00 Distinction8.60 8.508.70 8.20

Mauron Aliya 200833. Düdingen TSV 34.00 Distinction8.60 8.558.60 8.25

Zbinden Clémence 200734. Sâles FSG 33.958.65 8.208.85 8.25

Kastrati Elona 200735. Bulle FSG 33.908.50 8.308.80 8.30

Schweizer Léanne 200936. Düdingen TSV 33.858.45 8.209.35 7.85

Progin Kathleen 200837. Ursy Gym 33.858.50 8.008.65 8.70

Defferrard Jeanne 200838. Fribourg FSG 33.757.85 8.659.10 8.15

Brügger Jaëlle 200839. Düdingen TSV 33.758.75 8.658.65 7.70

Gentizon Marie 200740. Domdidier FSG 33.758.15 8.558.40 8.65

Menoud Talia 200741. Charmey FSG 33.658.05 8.608.80 8.20

Kunze Lilly 200742. Fribourg FSG 33.658.20 8.208.70 8.55

Bulliard Océane 200743. Châtonnaye Soc. gym. 33.608.45 8.308.95 7.90

Blanc Danaé 200844. Bulle FSG 33.558.25 8.058.65 8.60

Dubey Gaétane 200745. St-Aubin Gym 33.558.65 8.308.20 8.40

Spycher Selina 200746. Gurmels TSV 33.357.95 8.359.00 8.05

bangertet evie 200947. Cugy-Vesin FSG 33.157.90 8.758.75 7.75

Binz Hannah 200848. Fribourg FSG 33.158.40 8.058.75 7.95

Chardonnens Lisa 200849. Domdidier FSG 33.158.25 7.958.35 8.60

Chappuis Zoé 200950. Fribourg FSG 33.108.50 8.259.00 7.35

Macherel Loane 200751. Fribourg FSG 33.008.75 8.558.00 7.70
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tinguely Adélaïde 200752. La Combert FSG 32.958.40 8.158.60 7.80

Bytyqi Melina 200753. Bulle FSG 32.857.90 8.358.75 7.85

Grandgirard Vaina 200754. Romont Gym 32.807.75 8.058.95 8.05

Dougoud Kheira 200755. Domdidier FSG 32.757.95 7.758.35 8.70

Hendry Seraina 200856. Düdingen TSV 32.608.25 8.158.55 7.65

Baudin Isoline 200757. Fribourg FSG 32.558.00 8.608.40 7.55

Guisolan Elia 200758. Rossens FSG 32.557.65 8.558.55 7.80

Lecoultre Elisa 200959. Cugy-Vesin FSG 32.558.05 8.008.40 8.10

Berset Lauriane 200760. Romont Gym 32.508.10 7.708.60 8.10

Gremaud Cléa 200761. Romont Gym 32.508.30 7.908.20 8.10

Myftari Eliza 200762. Romont Gym 32.358.30 7.508.85 7.70

Winckler Mathilde 200963. Fribourg FSG 32.308.00 7.408.95 7.95

Cudré-Mauroux Elodie 200864. Ependes FSG 32.257.30 8.108.40 8.45

Do Nascimento Oceann 200865. Ursy Gym 32.258.20 8.357.85 7.85

Clerc Michelle 200966. Rossens FSG 32.207.70 8.307.95 8.25

Renaud Camille 200767. Cugy-Vesin FSG 32.208.25 8.107.90 7.95

Ramuz Céline 200868. Salavaux Gym 32.207.95 8.058.20 8.00

Estable Meline 200769. Romont Gym 32.157.20 8.358.45 8.15

Papaux Manon 200770. Ependes FSG 31.958.40 7.558.15 7.85

Leu Talia 200771. Cugy-Vesin FSG 31.758.25 7.008.50 8.00

Géraud Melina 200872. Ursy Gym 31.758.05 8.008.10 7.60

Wuilloud Alice 200973. Fribourg FSG 31.658.00 8.358.30 7.00

Gabriel Charlotte 200974. Rossens FSG 31.657.50 8.358.30 7.50

Cristiani Noemi 200775. Getu Sense 31.658.10 7.857.60 8.10

Vial Alyssa 200776. Sâles FSG 31.557.65 7.958.60 7.35

Conus Lucie 200777. Romont Gym 31.457.80 7.258.65 7.75

Riccardi Laura 200878. Fribourg FSG 31.457.75 8.008.30 7.40

Maillefer Aloïsia 200879. Ursy Gym 31.108.00 7.507.85 7.75

Schafer Vivien 200780. Tafers TV 30.957.70 7.358.20 7.70

Wisniowska Julia Anna 200781. Domdidier FSG 30.957.55 8.107.50 7.80

Dias Pereira Gabriela 200782. Ependes FSG 30.907.90 7.108.25 7.65

Nussbaum Eva 200883. Salavaux Gym 30.757.60 7.757.65 7.75

Kull Loanne 200984. Düdingen TSV 30.707.95 7.757.50 7.50

Monteiro Raposo Léa 200785. Domdidier FSG 30.658.05 7.257.75 7.60

Chelali Alissia 200786. Domdidier FSG 30.457.95 6.808.10 7.60

Julie Frey 200787. Estavayer-le-Lac FSG 30.106.35 7.507.95 8.30

Do Nascimento Morgan 200888. Ursy Gym 29.357.90 6.907.25 7.30

Delli Gatti Amélie 200789. Domdidier FSG 28.607.70 6.557.15 7.20

Genoud Mathilde 200890. Charmey FSG 28.357.60 5.807.65 7.30

Remy Chloé 200791. Charmey FSG 26.656.95 5.656.30 7.75
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 sup (2003-2006)
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gillon Maude 20061. Ursy Gym 37.25 Or9.30 9.458.95 9.55

Lauper Célia 20062. Châtonnaye Soc. gym. 36.65 Argent9.20 8.959.35 9.15

Clisson Mathilda 20063. Domdidier FSG 36.50 Bronze9.20 9.159.10 9.05

Gillon Margaux 20064. Ursy Gym 36.35 Distinction9.10 9.059.30 8.90

Jorge Félicia 20055. Courtepin-Courtaman FSG 36.30 Distinction8.85 9.358.80 9.30

Clément Audrey 20066. Ependes FSG 36.25 Distinction9.20 9.259.45 8.35

Bugnon Evane 20067. Châtonnaye Soc. gym. 35.95 Distinction8.40 9.259.15 9.15

Reynaud Adeline 20068. Romont Gym 35.75 Distinction9.15 9.009.15 8.45

Barras Coline 20069. Broc FSG 35.70 Distinction8.60 9.459.30 8.35

Frisenda Amelia 200510. Courtepin-Courtaman FSG 35.65 Distinction8.95 9.158.65 8.90

Progin Anaëlle 200511. Courtepin-Courtaman FSG 35.60 Distinction8.75 9.109.10 8.65

Jenni Loreline 200612. Sâles FSG 35.25 Distinction8.75 8.959.40 8.15

De Souza Coelho Luisa 200613. Marly Soc. gym. 35.15 Distinction8.60 9.108.60 8.85

Crausaz Théa 200614. Domdidier FSG 35.00 Distinction9.05 8.658.55 8.75

Barbey Mayline 200615. St-Aubin Gym 35.00 Distinction8.55 8.809.00 8.65

Lehmann Enya 200616. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.85 8.659.25 8.20

Kohler Yséane 200517. Domdidier FSG 34.55 Distinction8.60 8.108.85 9.00

Brügger Jana 200518. Tafers TV 34.50 Distinction8.50 8.858.65 8.50

Girard Késia 200619. Ursy Gym 34.45 Distinction8.55 8.108.65 9.15

Neves Da Silva Iara 200520. Marly Soc. gym. 34.15 Distinction9.05 8.258.75 8.10

Pereira Fazendeiro Mar 200521. Murten TV 34.10 Distinction8.35 9.008.75 8.00

Guhl Olivia 200522. Estavayer-le-Lac FSG 34.05 Distinction8.70 8.358.90 8.10

Herman Chloé 200623. Attalens FSG 34.05 Distinction8.30 8.908.15 8.70

Noemie liniger 200624. Cugy-Vesin FSG 34.00 Distinction8.15 8.659.05 8.15

Sciboz Lola 200525. Broc FSG 33.85 Distinction8.30 8.558.75 8.25

Pillonel Lucia 200526. Estavayer-le-Lac FSG 33.75 Distinction8.75 9.157.95 7.90

Kaufmann Naya 200627. Domdidier FSG 33.70 Distinction8.55 7.858.10 9.20

Kabuebue Kathleen 200628. Châtonnaye Soc. gym. 33.70 Distinction8.00 8.958.45 8.30

Figueiredo Lea 200429. Getu Sense 33.70 Distinction8.60 8.758.35 8.00

Sagniez Tifenn 200630. Estavayer-le-Lac FSG 33.658.30 8.209.00 8.15

Pinto Victoria 200631. Salavaux Gym 33.608.20 8.557.90 8.95

Pasquier Lucie 200632. Broc FSG 33.608.20 8.458.90 8.05

Berset Justine 200433. Romont Gym 33.608.40 8.108.75 8.35

Alves Joana 200634. Broc FSG 33.508.05 8.708.45 8.30

Broye Julie 200635. Cugy-Vesin FSG 33.458.10 8.558.95 7.85

Marchetti Lea 200636. Attalens FSG 33.458.50 8.258.55 8.15

Philipona Christin 200437. Tafers TV 33.408.45 8.358.50 8.10

Godel Lydia 200538. St-Aubin Gym 33.358.55 8.658.10 8.05

Kizilaslan Nazmiye 200639. Ependes FSG 33.308.45 8.908.00 7.95

Schöpfer Laura 200540. Tafers TV 33.207.95 8.608.20 8.45

Bettler Larissa 200641. Düdingen TSV 33.158.40 8.758.55 7.45

Waser Estelle 200642. Domdidier FSG 33.158.15 8.507.95 8.55

Tomisawa Lynn 200443. Getu Sense 33.158.55 8.308.15 8.15

Schouwey Marion 200344. Marly Soc. gym. 33.008.60 8.107.20 9.10

Millasson Alice 200645. Romont Gym 33.008.05 8.658.60 7.70

Menet Janka 200646. Domdidier FSG 32.958.80 8.707.15 8.30

Cina Selia 200547. Getu Sense 32.858.25 8.457.50 8.65

Benidir Lisa 200648. Marly Soc. gym. 32.758.80 8.506.50 8.95

Savoy Noémie 200549. Attalens FSG 32.708.05 8.308.25 8.10

Von Burg, Alexandra 200650. St-Aubin Gym 32.608.25 8.707.70 7.95

Wernli Micaela 200651. Getu Sense 32.308.65 7.757.30 8.60
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Dalla Zuanna Alissia 200652. Murten TV 32.157.70 8.058.30 8.10

Trevisan Elisa 200653. St-Aubin Gym 32.158.05 7.758.05 8.30

Diday Justine 200654. Romont Gym 32.058.20 8.258.10 7.50

Guillet Agnès 200655. La Combert FSG 32.057.70 8.208.15 8.00

Bourquin Natalia 200456. Domdidier FSG 32.058.00 8.007.95 8.10

Resende Luna 200557. Courtepin-Courtaman FSG 32.008.40 8.157.85 7.60

Vésy Léa 200658. St-Aubin Gym 31.907.60 8.157.65 8.50

Dupasquier Laurine 200559. Marly Soc. gym. 31.908.40 7.658.15 7.70

Ostinelli Lara 200560. Murten TV 31.907.95 8.058.05 7.85

Andrey Lisa 200461. Romont Gym 31.857.75 8.058.10 7.95

Crausaz Olivia 200662. Ursy Gym 31.658.10 7.608.25 7.70

Jacot-Guillarmot Mirja 200663. Domdidier FSG 31.608.40 7.957.55 7.70

Herrera Sarah 200464. Marly Soc. gym. 31.408.45 7.506.75 8.70

Frochaux Noémie 200665. Domdidier FSG 31.407.90 7.258.50 7.75

Regamey Sansonnens 200666. Domdidier FSG 31.407.55 7.608.10 8.15

Schwaller Zoé 200667. Rossens FSG 31.358.20 7.757.95 7.45

Zbinden Livia 200668. Tafers TV 31.308.35 6.808.45 7.70

Chelali Léa 200669. Domdidier FSG 31.158.60 6.508.25 7.80

Müller Leonie 200670. Gurmels TSV 31.007.95 8.056.45 8.55

Remy Rebecca 200671. Charmey FSG 30.857.55 7.707.90 7.70

Flühmann Jeanne 200572. Ursy Gym 30.757.30 8.507.35 7.60

Singh Mehak 200673. Ursy Gym 30.657.80 7.657.30 7.90

Mariz Elsig Serena 200674. Marly Soc. gym. 30.557.55 7.307.25 8.45

Capper Alexia 200575. Marly Soc. gym. 30.358.05 7.806.65 7.85

Repond Naomie 200676. Attalens FSG 30.357.95 6.907.70 7.80

Morel Léa 200577. Ursy Gym 30.257.10 7.307.30 8.55

Bugnon Kimberly 200678. St-Aubin Gym 30.157.85 8.157.70 6.45

Jacquat Léna 200679. Attalens FSG 29.807.90 6.957.20 7.75

Caudron Raphaëlle 200680. Marly Soc. gym. 29.708.40 6.357.10 7.85

Ancay Anaïs 200681. Salavaux Gym 29.257.25 7.506.05 8.45

Almendro Emma 200682. Rossens FSG 28.806.90 7.358.05 6.50

Egger Coralie 200483. Charmey FSG 28.707.25 6.207.50 7.75

Marchetti Tamara 200484. Attalens FSG 28.707.55 6.856.60 7.70
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Sottas Jeanne 20061. Bulle FSG 36.80 Or9.40 9.359.45 8.60

Monney Juliet 20062. Bulle FSG 36.70 Argent8.85 9.259.35 9.25

Grisel Lola 20063. Fribourg FSG 36.30 Bronze9.50 9.059.40 8.35

Roulin Léa 20064. Ependes FSG 36.30 Distinction8.75 9.109.50 8.95

Ricca Victoria 20075. Gurmels TSV 36.25 Distinction8.60 9.009.30 9.35

Haenger Mylène 20076. Cugy-Vesin FSG 36.00 Distinction8.65 9.009.35 9.00

Capdevila Zora 20067. Gurmels TSV 36.00 Distinction9.15 8.959.30 8.60

Sudan Lana 20078. Bulle FSG 36.00 Distinction9.10 9.059.15 8.70

Brülhart Ruby 20069. Fribourg FSG 35.85 Distinction9.10 8.859.40 8.50

Hauswirth Elodie 200810. Düdingen TSV 35.65 Distinction8.90 8.509.30 8.95

Bertherin Maëlle 200711. Romont Gym 35.60 Distinction8.20 9.359.00 9.05

Frossard Nora 200612. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.80 7.859.35 9.35

Berthoud Taïs 200713. Bulle FSG 35.10 Distinction8.20 9.209.40 8.30

Kull Alicia 200614. Düdingen TSV 35.10 Distinction8.60 8.859.05 8.60

Elia Mélissa 200715. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.60 8.509.30 8.35

Witschi Larissa 200716. Gurmels TSV 34.75 Distinction8.25 8.859.20 8.45

Lüthy Jana 200717. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.45 8.708.95 8.60

Chatagny Julie 200618. Fribourg FSG 34.55 Distinction9.00 8.458.75 8.35

Bischofberger Elin 200719. Gurmels TSV 34.50 Distinction7.85 9.058.85 8.75

Rodrigues Diana 200620. Bulle FSG 34.45 Distinction8.25 8.758.75 8.70

Ventura Elisha 200721. Murten TV 34.308.70 8.158.75 8.70

Moigno Jeanne 200622. Marly Soc. gym. 34.258.55 8.508.90 8.30

Chaiblaine Noémie 200623. Fribourg FSG 34.008.10 8.559.40 7.95

Fassi Lina 200624. Bulle FSG 33.909.20 8.607.65 8.45

Vaucher Léa 200625. Domdidier FSG 33.907.85 8.808.85 8.40

Da Silva Tiago Sohane 200726. Bulle FSG 33.808.70 8.608.20 8.30

Currat Lucile 200727. Domdidier FSG 33.707.80 8.609.05 8.25

Giroud Louise 200628. Fribourg FSG 33.708.35 8.558.85 7.95

Kolly Debora 200629. La Combert FSG 33.608.70 8.458.00 8.45

lenweiter manon 200630. Cugy-Vesin FSG 33.507.65 8.459.50 7.90

Bel Chloé 200631. Fribourg FSG 33.358.25 8.559.25 7.30

Girardin Daphné 200632. Fribourg FSG 33.357.50 8.559.15 8.15

Deillon Jeanne 200633. Sâles FSG 33.307.55 8.509.05 8.20

Kolly Emmy 200634. Domdidier FSG 33.307.55 8.558.65 8.55

Isaak Alia 200635. Düdingen TSV 33.258.00 8.707.90 8.65

Pittet Julie 200636. Ursy Gym 33.257.85 8.608.45 8.35

Steingruber Anna 200637. Domdidier FSG 33.207.25 8.359.30 8.30

Schweizer Jaël 200638. Düdingen TSV 33.058.20 8.108.75 8.00

Meyer Luana 200739. Gurmels TSV 33.057.95 8.558.30 8.25

Queloz Maya 200640. Fribourg FSG 32.957.80 8.309.15 7.70

Stattenberger Florence 200641. Gurmels TSV 32.907.55 8.408.75 8.20

Bossy Odile 200642. Bulle FSG 32.908.30 8.258.45 7.90

Fallet Maé 200643. St-Aubin Gym 32.808.50 8.357.90 8.05

Lola Rubattel 200644. Estavayer-le-Lac FSG 32.457.25 8.309.00 7.90

Muminovic Anesa 200645. Cugy-Vesin FSG 32.257.70 7.308.75 8.50

Canzali Ly-Lan 200646. Ependes FSG 32.057.65 8.358.85 7.20

Morgado Savannah 200647. Charmey FSG 31.907.90 7.958.40 7.65

Sudan Laurie 200648. Romont Gym 31.807.95 8.158.30 7.40

Berthoud Milly 200649. Attalens FSG 31.657.55 8.558.25 7.30

Kolly Julia 200750. Ependes FSG 31.457.50 8.558.10 7.30

Piccand Candice 200651. Rossens FSG 31.257.35 8.007.75 8.15
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Bosi nora 200652. Domdidier FSG 30.857.40 8.107.35 8.00

Pasquier Eloïse 200653. Sâles FSG 30.507.70 6.108.35 8.35

Gothuey Lucie 200654. Charmey FSG 30.456.80 8.008.25 7.40

Ansermet Méline 200655. Sâles FSG 30.457.00 7.757.65 8.05

Jacquier Noémie 200756. Sâles FSG 30.157.35 6.658.25 7.90

Clerc Laure 200657. Rossens FSG 30.157.65 7.407.10 8.00

Fasel Emma 200658. Fribourg FSG 29.707.10 8.306.70 7.60
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Pinto Alizée 20051. Ependes FSG 36.40 Or9.20 8.809.15 9.25

Ducrest Taïs 20052. Fribourg FSG 35.65 Argent9.05 9.059.30 8.25

Peris Kayla 20053. Cugy-Vesin FSG 35.55 Bronze8.60 8.958.65 9.35

Risse Manon 20054. Broc FSG 35.55 Distinction8.85 8.708.90 9.10

Chassot Emma 20045. Châtonnaye Soc. gym. 35.40 Distinction9.20 8.608.80 8.80

Mauron Chloé 20056. Ependes FSG 35.40 Distinction8.90 8.758.85 8.90

Yerly Olivia 20057. Châtonnaye Soc. gym. 35.15 Distinction9.05 8.459.00 8.65

Chassot Marie 20058. Courtepin-Courtaman FSG 34.95 Distinction8.95 8.857.90 9.25

Schellenberg Emma 20039. Marly Soc. gym. 34.50 Distinction9.15 8.408.90 8.05

Wyder Celina 200510. Ursy Gym 34.45 Distinction8.95 9.108.60 7.80

Savary Salomé 200511. Murten TV 34.25 Distinction8.80 8.958.25 8.25

Henguely Michelle 200412. Fribourg FSG 34.25 Distinction8.75 8.608.75 8.15

Berthoud Noémie 200413. Sâles FSG 34.05 Distinction8.75 8.358.85 8.10

Gauch Leonie 200514. Tafers TV 34.00 Distinction7.80 8.458.20 9.55

Fontana Flavie 200415. Courtepin-Courtaman FSG 34.00 Distinction8.85 8.508.20 8.45

Barqueiro Adriana 200516. Romont Gym 33.95 Distinction8.60 8.608.35 8.40

Fauché Solenn 200517. Broc FSG 33.95 Distinction8.55 8.508.30 8.60

Lüthy Olivia 200518. Düdingen TSV 33.90 Distinction8.50 8.059.15 8.20

Saner Timea 200419. Düdingen TSV 33.85 Distinction8.35 8.109.25 8.15

Bapst Ysaline 200420. Broc FSG 33.85 Distinction8.50 8.208.30 8.85

Johner Simone 200421. Gurmels TSV 33.85 Distinction8.55 7.808.80 8.70

Ruegsegger Jade 200222. St-Aubin Gym 33.85 Distinction8.60 8.258.80 8.20

Ménétré Perrine 200423. Courtepin-Courtaman FSG 33.85 Distinction8.45 8.558.45 8.40

Barras Mila 200524. Fribourg FSG 33.80 Distinction9.15 8.357.95 8.35

Margueron Lisa 200525. Cugy-Vesin FSG 33.80 Distinction8.15 8.658.40 8.60

Neuhaus Aline 200326. Courtepin-Courtaman FSG 33.80 Distinction8.15 8.408.60 8.65

Chammartin Romane 200427. Romont Gym 33.75 Distinction8.75 8.508.20 8.30

Dzemaili Lira 200328. Düdingen TSV 33.70 Distinction8.40 8.108.20 9.00

Jungo Augustine 200529. Fribourg FSG 33.70 Distinction8.95 7.908.15 8.70

Gremaud  Elsa 200530. La Combert FSG 33.65 Distinction8.70 7.908.65 8.40

Leu Selena 200431. Cugy-Vesin FSG 33.60 Distinction8.70 8.008.85 8.05

Monney Julia 200432. Cugy-Vesin FSG 33.55 Distinction8.40 8.308.50 8.35

Berger Ilenja 200533. Getu Sense 33.508.50 8.758.55 7.70

Hirano Sakura 200334. Châtonnaye Soc. gym. 33.458.35 8.258.90 7.95

Obrist Lou 200535. Sâles FSG 33.458.30 8.258.80 8.10

Arias Inès 200436. Romont Gym 33.308.90 7.858.35 8.20

Perazzi Elisa 200537. Fribourg FSG 33.308.45 7.708.65 8.50

Cornu Aude 200538. Cugy-Vesin FSG 33.308.00 8.358.50 8.45

Oberson Emma 200539. La Combert FSG 33.258.25 7.608.65 8.75

Horner Jana 200440. Tafers TV 33.158.40 8.358.15 8.25

Mansueto Chiara 200541. Fribourg FSG 33.108.40 8.208.45 8.05

Mauron Aurélie 200442. Courtepin-Courtaman FSG 33.058.45 8.758.30 7.55

Millasson Maëlle 200343. Romont Gym 33.058.30 8.158.30 8.30

Schouwey Loane 200144. Marly Soc. gym. 33.008.65 6.958.70 8.70

Anne Kamoo 200445. Estavayer-le-Lac FSG 33.008.55 8.607.95 7.90

Sturny Nadine 200446. Tafers TV 32.958.25 7.808.10 8.80

Bellon Estelle 200347. Attalens FSG 32.958.70 8.308.10 7.85

Di Gruttola Adèle 200448. Fribourg FSG 32.908.50 7.508.60 8.30

Mento Julie 200449. Ursy Gym 32.858.40 7.408.50 8.55

Mylène Roulin 200550. Estavayer-le-Lac FSG 32.858.50 8.507.95 7.90

Bapst Mathilde 200551. Fribourg FSG 32.808.85 7.308.25 8.40
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Jacot Olivia 200552. Attalens FSG 32.808.70 8.158.40 7.55

Vasse Elise 200553. St-Aubin Gym 32.808.20 8.058.50 8.05

Devaud Léopoldine 200454. Ursy Gym 32.758.25 8.358.10 8.05

Déchanez Noa 200355. Romont Gym 32.658.40 8.208.05 8.00

Dafflon Flavie 200356. Fribourg FSG 32.608.40 8.707.40 8.10

Donatelli Timea 200557. Attalens FSG 32.558.00 8.308.50 7.75

Godel Elise 200358. St-Aubin Gym 32.508.15 8.058.20 8.10

Page Adeline 200359. Romont Gym 32.458.25 8.258.05 7.90

Zosso Mathilde 200560. Ependes FSG 32.407.75 7.158.40 9.10

Laub Virginie 200561. Attalens FSG 32.408.20 7.858.40 7.95

Kilchherr Lorina 200562. Murten TV 32.408.20 7.858.35 8.00

Zeller Lara 200563. Getu Sense 32.358.25 7.758.35 8.00

Lagana Vanessa 200564. Ursy Gym 32.258.25 8.007.90 8.10

Perriard Lisa 200365. Ursy Gym 32.208.20 8.508.15 7.35

Meyer Marion 200466. St-Aubin Gym 32.208.25 8.158.40 7.40

Obexer Sophie 200567. Gurmels TSV 32.157.65 7.608.70 8.20

Charline Pillonel 200368. Estavayer-le-Lac FSG 32.057.90 8.307.70 8.15

Aujesty Elena 200569. Domdidier FSG 32.008.40 7.258.55 7.80

Maillard Emmy 200570. Romont Gym 31.957.95 7.808.05 8.15

Piccand Céleste 200371. Rossens FSG 31.857.60 7.858.25 8.15

Tharin Sarah 200472. Estavayer-le-Lac FSG 31.857.80 8.057.90 8.10

Ramseyer Lisa 200473. Murten TV 31.808.30 7.807.85 7.85

Géraud Kalyssa 200574. Ursy Gym 31.758.20 7.108.05 8.40

Cochard Angèle 200475. Romont Gym 31.758.15 7.758.10 7.75

Eltschinger Charline 200276. Courtepin-Courtaman FSG 31.707.70 7.608.55 7.85

Berset Emma 200477. Rossens FSG 31.707.70 7.957.90 8.15

Jaha Leona 200578. Düdingen TSV 31.707.85 8.008.05 7.80

Vaucher Clémence 200479. Marly Soc. gym. 31.658.25 7.908.40 7.10

Genoud Anaïs 200380. Charmey FSG 31.608.35 8.058.00 7.20

Hans Melanie 200581. Murten TV 31.558.05 7.758.55 7.20

Blanchard Annabel 200482. Tafers TV 31.557.55 7.957.90 8.15

Schlüchter Jessica 200483. Murten TV 31.507.65 7.558.15 8.15

Clément Pauline 200584. Ependes FSG 31.457.55 7.308.05 8.55

Rossy Mia 200585. Domdidier FSG 31.458.45 7.257.60 8.15

Gobet Emma 200586. Romont Gym 31.458.30 7.957.00 8.20

Gachet Sophie 200587. Charmey FSG 31.458.00 7.158.05 8.25

Sturny Lea 200588. Tafers TV 31.458.05 7.957.50 7.95

Schmutz Anaïs 200589. Tafers TV 31.407.90 8.457.45 7.60

Grin Camille 200490. Domdidier FSG 30.907.85 7.358.20 7.50

Sofia Liechti 200591. Estavayer-le-Lac FSG 30.358.25 7.357.75 7.00

Fasel Leonie 200592. Tafers TV 30.307.55 7.107.65 8.00

Jabornigg Léane 200593. Domdidier FSG 28.407.90 6.456.20 7.85

Poidevin Maé 200394. Charmey FSG 28.156.85 5.958.10 7.25

Staremberg Cloé 200595. Charmey FSG 25.854.45 6.306.90 8.20

Guillet Léa 200396. Romont Gym 25.008.60 0.008.05 8.35


